starszych, osób w wieku emerytalnym oraz nabór kandydatów do składu komisji opiniującej oferty w przedmiotowym konkursie.

Rodzaj zadania i wysokość środków przeznaczonych na jego realizację:

1. działalność na rzecz wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, działalność na rzecz macierzyństwa, rodzicielstwa,
upowszechniania i ochrony praw dziecka, kwota 550 000,00 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych, 00/100) z
budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 r.

2. działalność na rzecz osób starszych, osób w wieku emerytalnym kwota 350 000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy
złotych, 00/100) z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 r.

Nabór ofert trwa do 03 kwietnia 2025 r. (decyduje data złożenia ofert w generatorze Witkac.pl).

Nabór wniosków dotyczących udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów o których mowa w art.